Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission conforme au modèle

joint en annexe établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère en charge des finances et dont la liste figure

dans la pièce 10du DAO, d'un montant de sept cent vingt mille (720 000) francs CFA et valable pendant 30 jours au-delà de
la date originale de validité des offres.

Le cautionnement provisoire sera libéré d'office au plus tard 30 jours après l'expiration de la validité des offres pour
le(s) Soumissionnaire(s) n'ayant pas été retenu(s), Dans le cas où le Soumissionnaire est adjudicataire du marché, le

[...]

Le dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu aux heures ouvrables au secrétariat de la Préfecture des Bamboutos

{service des affaires économiques et financières), dés publication du présent avis, contre présentation d'une quittance de
versement au Trésor Public, d'une somme non remboursable de 55.000 (cinquante-cinq mille) Francs CFA représentant
les frais d'acquisition du Dossier d'Appel d'Offres.

11. Remise des offres :

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) copies
marqués comme telles, devra parvenir contre récépissé au secrétariat de la Préfecture des Bamboutos (Service des Affaires